
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

JJ O. oo2.:Z. 5 .... ww 

Uchwała ... ~.f.Q .... /2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ...... J?~.: .~.~.: . 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla PGE Dystrybucja S.A. działającej w porozumieniu z Gminą Grodzisk 
Mazowiecki na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność 
Powiatu Grodziskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 73 w obrębie 0023 
m. Grodzisk Mazowiecki, położoną przy ul. Krótkiej, w celu demontażu linii napowietrznej 
nN O,4kV, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

2. Zgoda zostaje wydana na potrzeby realizacji inwestycji przebudowy siecI 
elektroenergetycznej w Grodzisku Mazowieckim opisanej w warunkach przebudowy nr 42 
z dnia 23.06.2020 r. i obowiązuje do czasu jej zakończenia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarzqdu: 

STAROSTA 

~, 
WI~OSTA 

~/L~ 
Krzysztof F ilipiak 

q·ło.nek ,~~ądu 
~ Lu; ",.lii. 

§2 



12 

"'. 
" 

/') -, 
I f "j 

- ; ;":t .;;"~) 
.. '~ . 

. 1,/ 
I I 

I J 

I / 
I I . I l, 

j l 

// 
J' ;' - I ...... I 

I 
I 

'" 

"-

,; Załącznik do uchwały nr .~:t? ... I .. ~.~ .... 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... ~:./?: ... ~ .. r . 

istno linia na owietrzna nN O 4kV; 

l' 
l' 

[rozbiórka] 

Ir / 
if)/o</ 

li]· !.6;> :.to '. '/ 

' " 

I 
I 

I 

/ 

JAMP Spółka z 0,0. Oddział Warszawa: 
ul. Zajączkowska 1 ul. Ugonia 20 
51-180 Wrocław 01-498 Warszawa 

ELEKTROENERGETYKA NIP 895·17-89-994 tel. 22 243 52 33 

Legenda: SKALA 1:250 

- - granice ewidencyjne działek 
- proj. wewnętrzna linia nN O,4kV-WLZ 
- istno przyłącze nap. nN O,4kV - rozbiórka 
- istno linia nap. nN O,4kV - rozbiórka 
- proj. złącze kablowo-pomiarowe (kablowe) 

lokalizowane w pasie drogowym zasilane 
z linii kablowej nN O,4kV- własność PGE 


